
 

UCHWAŁA NR XII/84/25 

RADY GMINY JEMIELNICA 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Jemielnica na budowę 

przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 400a ust. 1 pkt 5 

w związku art. 403 ust. 2 i 4 pkt 1 lit. a oraz ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2025 r., poz. 647) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/43/24 Rady Gminy Jemielnica z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie zasad udzielania 

dotacji celowej z budżetu Gminy Jemielnica na budowę przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 6 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) koszty przekształcenia zbiornika bezodpływowego na zbiornik do gromadzenia deszczówki.”; 

2) § 2 ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) pisemne zobowiązanie do likwidacji istniejącego bezodpływowego zbiornika na nieczystości 

płynne o ile zbiornik bezodpływowy istnieje lub przekształcenia go na zbiornik do gromadzenia  

deszczówki, w terminie 2 miesięcy od dnia uruchomienia przydomowej biologicznej oczyszczalni 

ścieków, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do Zasad udzielania dotacji. W przypadku 

nieruchomości do której prawo własności posiada kilka osób – należy dołączyć zgodę wszystkich 

współwłaścicieli na likwidację zbiornika bezodpływowego na nieczystości płynne lub przekształcenia go 

na zbiornik do gromadzenia deszczówki;”.; 

3) załącznik nr 2 do Zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Jemielnica na budowę przydomowych 

biologicznych oczyszczalni ścieków, kryteriów wyboru inwestycji do dofinansowania oraz trybu 

postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu ich rozliczania stanowiących załącznik do uchwały 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Jemielnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Roman Kus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 1542



 

 

Załącznik nr 2 

do Zasad udzielania dotacji 

Miejscowość́ i data ....................................... 

 

Imię̨ i nazwisko/nazwa .............................................................................................................................. 

Adres zamieszkania/siedziby .................................................................................................................... 

Seria i nr dowodu osobistego..................................................................................................................... 

Nr PESEL/NIP............................................................................................................................................ 

Nr telefonu.................................................................................................................................................. 

 

ZOBOWIĄZANIE 

 

do likwidacji istniejącego bezodpływowego zbiornika na nieczystości płynne lub 

przekształcenie go na zbiornik do gromadzenia deszczówki, w terminie 2 miesięcy od 

dnia uruchomienia przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków  

 

Ja, niżej podpisany/a .................................................................... zamieszkały/a ………………………. 

..….….…………………………………………………………………………………………………… 

legitymujący/a się̨ dowodem osobistym seria ................. nr ...... ........... wydanym przez………………, 

……………………………………………………niniejszym oświadczam, iż w związku z budową 

przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków na działce nr ............ w  miejscowości 

................................., gmina Jemielnica zobowiązuję się̨ do: 

  likwidacji istniejącego bezodpływowego zbiornika na nieczystości płynne, 

  przekształcenia, istniejącego bezodpływowego zbiornika na nieczystości płynne,  na 

zbiornik do gromadzenia deszczówki, 

w terminie 2 miesięcy od dnia uruchomienia przydomowej oczyszczalni ścieków. 

................................... 

Podpis wnioskodawcy 

Załącznik do uchwały nr XII/84/25 Rady Gminy Jemielnica z dnia 17 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1542


		2025-06-20T11:15:32+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




